
13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-SCHÜLERLAUF (1.200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:52Donatusschule Liblar2006SCHREINER, TomM111.(986)1

00:04:57LT DSHS Köln2006HARMUTH, OleM112.(978)2

00:05:04Donatusschule Liblar2007BECKER, FynnM101.(128)3

00:05:052006ALBRECHT, MarcoM113.(976)4

00:05:05VfB Erftstadt2007INGENHAAG, LukeM102.(979)5

00:05:11Grundschule Gymnich2009SMIETANA , FinnM81.(989)6

00:05:12Donatusschule Liblar2007ROTHSCHILD, LeonM103.(105)7

00:05:13Freie Waldorfschule Liblar2006HALTOF, OleM114.(205)8

00:05:13Freie Waldorfschule Liblar2008KAUFMANN, JakobM91.(980)9

00:05:15Donatusschule Liblar2008LUX, DanielM92.(139)10

00:05:16Donatusschule Liblar2008MÖRCHEN, PhilippM93.(123)11

00:05:17LC Weilerswist2008FALKENBERG, JanM94.(367)12

00:05:18LC Weilerswist2006RAAB, PhilippM115.(366)13

00:05:18SSF Bonn2006SIEBERGER, TheoM116.(988)14

00:05:19Erich-Kästner-Schule Bliesheim2007NEUGAERTNER, LenzM104.(326)15

00:05:20Donatusschule Liblar2009HILDEN, DonovanM82.(125)16

00:05:20Freie Waldorfschule Liblar2006THIELEN, BrunoM117.(991)17

00:05:24Donatusschule Liblar2006LÄNGSFELD, JoelM118.(144)18

00:05:25Südschule Lechenich2008FRÖHLICH, TimM95.(467)19

00:05:28Südschule Lechenich2008KÜSTNER, KaiM96.(453)20

00:05:29LC Weilerswist2006MICHAELI, PhilippeM119.(365)21

00:05:32Donatusschule Liblar2009BARÉNYI, PaulM83.(92)22

00:05:332008ZENS, SimonM97.(993)23

00:05:33Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MACHOCZEK, JakobM1110.(198)24

00:05:34Donatusschule Liblar2008ZUPAN, TimM98.(130)25

00:05:35Donatusschule Liblar2008KASER, Mehdi EminM99.(131)26

00:05:37Donatusschule Liblar2007HELLMANN, FynnM105.(106)27

00:05:37Donatusschule Liblar2009LANGMACK, TillM84.(115)28

00:05:38Donatusschule Liblar2008TEGTMEIER, FlorianM910.(96)29

00:05:42Donatusschule Liblar2008HOFMANN, RobinM911.(147)30

00:05:43Gymnasium Erftstadt-Lechenich2006BIENENTREU, RubenM1111.(158)31

00:05:43Erich-Kästner-Schule Bliesheim2007SPÄDER, TomM106.(327)32

00:05:44Südschule Lechenich2006KARGEL, MaxM1112.(466)33

00:05:46Freie Waldorfschule Liblar2009THIELEN, CarloM85.(992)34

00:05:48Donatusschule Liblar2006KLEIN, SebastianM1113.(137)35

00:05:49Donatusschule Liblar2007HÖVELER, AlexanderM107.(136)36

00:05:51Donatusschule Liblar2009MACHOCZEK, HannesM86.(90)37

00:05:51Donatusschule Liblar2008URBACH, HenryM912.(121)38

00:05:52Freie Waldorfschule Liblar2009RICHTER, LasseM87.(983)39

00:05:52Südschule Lechenich2008KÜPPERS, PhilippM913.(452)40

00:05:53Südschule Lechenich2010MUSTAFIC, NoaM71.(454)41

00:05:54Donatusschule Liblar2009TÜTT, DiegoM88.(91)42

00:05:57Donatusschule Liblar2007SCOTT, John LewinM108.(83)43

00:05:57Donatusschule Liblar2008LÄNGSFELD, JoshuaM914.(148)44

00:05:57Südschule Lechenich2008HARTH, MauriceM915.(457)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2017, 13:45 Uhr



13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-SCHÜLERLAUF (1.200 M)   OVERALL-RANKING

00:05:58Donatusschule Liblar2007STEIN, IljaM109.(135)46

00:05:58Donatusschule Liblar2008MÜSCH, DavidM916.(108)47

00:06:02Donatusschule Liblar2007SCHNEIDER, PhilippM1010.(151)48

00:06:02Donatusschule Liblar2008TAKPA-GBATI, TawabM917.(104)49

00:06:03Erich-Kästner-Schule Bliesheim2009ALBRECHT, VincentM89.(325)50

00:06:04Donatusschule Liblar2008MÖRCHEN, JuliusM918.(122)51

00:06:06Südschule Lechenich2008GOTTWALD, SebastianM919.(455)52

00:06:08Donatusschule Liblar2009VON KUK, MoritzM810.(119)53

00:06:09GSV Porz2009MUNDT, JannikM811.(981)54

00:06:09Donatusschule Liblar2010ZERVOS, LeviM72.(143)55

00:06:10Donatusschule Liblar2008ERDMANN , SimonM920.(155)56

00:06:10Donatusschule Liblar2010GILLICH, AdrianM73.(82)57

00:06:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006RATHS, PaulM1114.(201)58

00:06:16Donatusschule Liblar2007JOKIC, LeonM1011.(98)59

00:06:17Donatusschule Liblar2007BOHNET, EliasM1012.(126)60

00:06:18Südschule Lechenich2009GRALLERT, DennisM812.(464)61

00:06:18Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KREITNER, AdrianM1115.(199)62

00:06:23Donatusschule Liblar2007ROON, ErikM1013.(138)63

00:06:24Donatusschule Liblar2006ALBRECHT, OleM1116.(134)64

00:06:24Donatusschule Liblar2009RUß, FynnM813.(94)65

00:06:24TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM921.(479)66

00:06:25Donatusschule Liblar2009HEß, BennetM814.(116)67

00:06:26Südschule Lechenich2009HÄNßEL, NickM815.(459)68

00:06:26Südschule Lechenich2008PIES, MoritzM922.(456)69

00:06:30Donatusschule Liblar2007DUWE , LeonM1014.(113)70

00:06:31Donatusschule Liblar2009BIRKENFELD, Felix MariusM816.(107)71

00:06:31Südschule Lechenich2009JONIETZ, LarsM817.(451)72

00:06:33Donatusschule Liblar2010HAUPERT, MoritzM74.(117)73

00:06:34Donatusschule Liblar2010WÖLK, NikolaiM75.(146)74

00:06:38Donatusschule Liblar2006HOFMANN, TimonM1117.(152)75

00:06:402006SANDHU, YuvrajM1118.(984)76

00:06:41Südschule Lechenich2009KARGEL, LukaM818.(458)77

00:06:42Donatusschule Liblar2007FUCHSSTEINER, TimoM1015.(153)78

00:06:43Donatusschule Liblar2008LAPPE, MarcM923.(103)79

00:06:43Donatusschule Liblar2009TRODLER, MaikM819.(99)80

00:06:43Donatusschule Liblar2010SCHUMANN, Ludwig AurelM76.(110)81

00:06:44Donatusschule Liblar2009RAASCH, MateoM820.(141)82

00:06:45Donatusschule Liblar2010SCHREINER, LeonM77.(154)83

00:06:46Donatusschule Liblar2009BARON, ConstantinM821.(102)84

00:06:51Donatusschule Liblar2008ABELS, MaximilianM924.(118)85

00:06:56Donatusschule Liblar2009SCHIEFER, PatrickM822.(111)86

00:07:00Donatusschule Liblar2008SCHNEPPENHEIM, PaulM925.(100)87

00:07:01Donatusschule Liblar2010OTTERBACH, TomM78.(87)88

00:07:07Donatusschule Liblar2010CAPITAIN, GunnarM79.(84)89

00:07:07Donatusschule Liblar2010SÖHNE, JulianM710.(86)90
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00:07:11Freie Waldorfschule Liblar2007SONNTAG, LevinM1016.(990)91

00:07:12Freie Waldorfschule Liblar2007SCHULZE, LouisM1017.(987)92

00:07:13Freie Waldorfschule Liblar2007SAX, ValentinM1018.(985)93

00:07:13Donatusschule Liblar2010JANZEN, KayM711.(133)94

00:07:14Südschule Lechenich2007FRANK, FrederikM1019.(462)95

00:07:15Südschule Lechenich2006MEWES, Brian LucaM1119.(461)96

00:07:16Freie Waldorfschule Liblar2010RAUSCH, EliasM712.(982)97

00:07:19Donatusschule Liblar2010AHMADI, AlexanderM713.(140)98

00:07:21Südschule Lechenich2009MEWES, Byron LeandroM823.(460)99

00:07:27Donatusschule Liblar2009OESTERLING, JulianM824.(120)100

00:07:39TuS 1889 Buir e.V.2008TIEDEMANN, MaxM926.(508)101

00:07:43GGS Veunhauser Allee2007MIVICA, MichaelM1020.(164)102

00:07:46Donatusschule Liblar2010WITT, JakobM714.(85)103

00:08:01Laufschule Erftstadt2010GOTTWALD, MarkusM715.(2829)104

00:08:03Donatusschule Liblar2009STÖCKER, JustinM825.(150)105

00:08:08Donatusschule Liblar2010WÄCHTER, LuisM716.(89)106

00:08:20Donatusschule Liblar2008SCHULZ, PascalM927.(129)107

00:08:52Donatusschule Liblar2010LEMBERG, RichardM717.(142)108

00:09:43Donatusschule Liblar2010HEINRICH, MaxM718.(112)109
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KINDER M10
00:05:04Donatusschule Liblar2007BECKER, Fynngesamt3.(128)1

00:05:05VfB Erftstadt2007INGENHAAG, Lukegesamt5.(979)2

00:05:12Donatusschule Liblar2007ROTHSCHILD, Leongesamt7.(105)3

00:05:19Erich-Kästner-Schule Bliesheim2007NEUGAERTNER, Lenzgesamt15.(326)4

00:05:37Donatusschule Liblar2007HELLMANN, Fynngesamt27.(106)5

00:05:43Erich-Kästner-Schule Bliesheim2007SPÄDER, Tomgesamt32.(327)6

00:05:49Donatusschule Liblar2007HÖVELER, Alexandergesamt36.(136)7

00:05:57Donatusschule Liblar2007SCOTT, John Lewingesamt43.(83)8

00:05:58Donatusschule Liblar2007STEIN, Iljagesamt46.(135)9

00:06:02Donatusschule Liblar2007SCHNEIDER, Philippgesamt48.(151)10

00:06:16Donatusschule Liblar2007JOKIC, Leongesamt59.(98)11

00:06:17Donatusschule Liblar2007BOHNET, Eliasgesamt60.(126)12

00:06:23Donatusschule Liblar2007ROON, Erikgesamt63.(138)13

00:06:30Donatusschule Liblar2007DUWE , Leongesamt70.(113)14

00:06:42Donatusschule Liblar2007FUCHSSTEINER, Timogesamt78.(153)15

00:07:11Freie Waldorfschule Liblar2007SONNTAG, Levingesamt91.(990)16

00:07:12Freie Waldorfschule Liblar2007SCHULZE, Louisgesamt92.(987)17

00:07:13Freie Waldorfschule Liblar2007SAX, Valentingesamt93.(985)18

00:07:14Südschule Lechenich2007FRANK, Frederikgesamt95.(462)19

00:07:43GGS Veunhauser Allee2007MIVICA, Michaelgesamt102.(164)20

KINDER M11
00:04:52Donatusschule Liblar2006SCHREINER, Tomgesamt1.(986)1

00:04:57LT DSHS Köln2006HARMUTH, Olegesamt2.(978)2

00:05:052006ALBRECHT, Marcogesamt4.(976)3

00:05:13Freie Waldorfschule Liblar2006HALTOF, Olegesamt8.(205)4

00:05:18LC Weilerswist2006RAAB, Philippgesamt13.(366)5

00:05:18SSF Bonn2006SIEBERGER, Theogesamt14.(988)6

00:05:20Freie Waldorfschule Liblar2006THIELEN, Brunogesamt17.(991)7

00:05:24Donatusschule Liblar2006LÄNGSFELD, Joelgesamt18.(144)8

00:05:29LC Weilerswist2006MICHAELI, Philippegesamt21.(365)9

00:05:33Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MACHOCZEK, Jakobgesamt24.(198)10

00:05:43Gymnasium Erftstadt-Lechenich2006BIENENTREU, Rubengesamt31.(158)11

00:05:44Südschule Lechenich2006KARGEL, Maxgesamt33.(466)12

00:05:48Donatusschule Liblar2006KLEIN, Sebastiangesamt35.(137)13

00:06:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006RATHS, Paulgesamt58.(201)14

00:06:18Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KREITNER, Adriangesamt62.(199)15

00:06:24Donatusschule Liblar2006ALBRECHT, Olegesamt64.(134)16

00:06:38Donatusschule Liblar2006HOFMANN, Timongesamt75.(152)17

00:06:402006SANDHU, Yuvrajgesamt76.(984)18

00:07:15Südschule Lechenich2006MEWES, Brian Lucagesamt96.(461)19
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KINDER M7
00:05:53Südschule Lechenich2010MUSTAFIC, Noagesamt41.(454)1

00:06:09Donatusschule Liblar2010ZERVOS, Levigesamt55.(143)2

00:06:10Donatusschule Liblar2010GILLICH, Adriangesamt57.(82)3

00:06:33Donatusschule Liblar2010HAUPERT, Moritzgesamt73.(117)4

00:06:34Donatusschule Liblar2010WÖLK, Nikolaigesamt74.(146)5

00:06:43Donatusschule Liblar2010SCHUMANN, Ludwig Aurelgesamt81.(110)6

00:06:45Donatusschule Liblar2010SCHREINER, Leongesamt83.(154)7

00:07:01Donatusschule Liblar2010OTTERBACH, Tomgesamt88.(87)8

00:07:07Donatusschule Liblar2010CAPITAIN, Gunnargesamt89.(84)9

00:07:07Donatusschule Liblar2010SÖHNE, Juliangesamt90.(86)10

00:07:13Donatusschule Liblar2010JANZEN, Kaygesamt94.(133)11

00:07:16Freie Waldorfschule Liblar2010RAUSCH, Eliasgesamt97.(982)12

00:07:19Donatusschule Liblar2010AHMADI, Alexandergesamt98.(140)13

00:07:46Donatusschule Liblar2010WITT, Jakobgesamt103.(85)14

00:08:01Laufschule Erftstadt2010GOTTWALD, Markusgesamt104.(2829)15

00:08:08Donatusschule Liblar2010WÄCHTER, Luisgesamt106.(89)16

00:08:52Donatusschule Liblar2010LEMBERG, Richardgesamt108.(142)17

00:09:43Donatusschule Liblar2010HEINRICH, Maxgesamt109.(112)18

KINDER M8
00:05:11Grundschule Gymnich2009SMIETANA , Finngesamt6.(989)1

00:05:20Donatusschule Liblar2009HILDEN, Donovangesamt16.(125)2

00:05:32Donatusschule Liblar2009BARÉNYI, Paulgesamt22.(92)3

00:05:37Donatusschule Liblar2009LANGMACK, Tillgesamt28.(115)4

00:05:46Freie Waldorfschule Liblar2009THIELEN, Carlogesamt34.(992)5

00:05:51Donatusschule Liblar2009MACHOCZEK, Hannesgesamt37.(90)6

00:05:52Freie Waldorfschule Liblar2009RICHTER, Lassegesamt39.(983)7

00:05:54Donatusschule Liblar2009TÜTT, Diegogesamt42.(91)8

00:06:03Erich-Kästner-Schule Bliesheim2009ALBRECHT, Vincentgesamt50.(325)9

00:06:08Donatusschule Liblar2009VON KUK, Moritzgesamt53.(119)10

00:06:09GSV Porz2009MUNDT, Jannikgesamt54.(981)11

00:06:18Südschule Lechenich2009GRALLERT, Dennisgesamt61.(464)12

00:06:24Donatusschule Liblar2009RUß, Fynngesamt65.(94)13

00:06:25Donatusschule Liblar2009HEß, Bennetgesamt67.(116)14

00:06:26Südschule Lechenich2009HÄNßEL, Nickgesamt68.(459)15

00:06:31Donatusschule Liblar2009BIRKENFELD, Felix Mariusgesamt71.(107)16

00:06:31Südschule Lechenich2009JONIETZ, Larsgesamt72.(451)17

00:06:41Südschule Lechenich2009KARGEL, Lukagesamt77.(458)18

00:06:43Donatusschule Liblar2009TRODLER, Maikgesamt80.(99)19

00:06:44Donatusschule Liblar2009RAASCH, Mateogesamt82.(141)20

00:06:46Donatusschule Liblar2009BARON, Constantingesamt84.(102)21

00:06:56Donatusschule Liblar2009SCHIEFER, Patrickgesamt86.(111)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2017, 13:45 Uhr



13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-SCHÜLERLAUF (1.200 M)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:07:21Südschule Lechenich2009MEWES, Byron Leandrogesamt99.(460)23

00:07:27Donatusschule Liblar2009OESTERLING, Juliangesamt100.(120)24

00:08:03Donatusschule Liblar2009STÖCKER, Justingesamt105.(150)25

KINDER M9
00:05:13Freie Waldorfschule Liblar2008KAUFMANN, Jakobgesamt9.(980)1

00:05:15Donatusschule Liblar2008LUX, Danielgesamt10.(139)2

00:05:16Donatusschule Liblar2008MÖRCHEN, Philippgesamt11.(123)3

00:05:17LC Weilerswist2008FALKENBERG, Jangesamt12.(367)4

00:05:25Südschule Lechenich2008FRÖHLICH, Timgesamt19.(467)5

00:05:28Südschule Lechenich2008KÜSTNER, Kaigesamt20.(453)6

00:05:332008ZENS, Simongesamt23.(993)7

00:05:34Donatusschule Liblar2008ZUPAN, Timgesamt25.(130)8

00:05:35Donatusschule Liblar2008KASER, Mehdi Emingesamt26.(131)9

00:05:38Donatusschule Liblar2008TEGTMEIER, Floriangesamt29.(96)10

00:05:42Donatusschule Liblar2008HOFMANN, Robingesamt30.(147)11

00:05:51Donatusschule Liblar2008URBACH, Henrygesamt38.(121)12

00:05:52Südschule Lechenich2008KÜPPERS, Philippgesamt40.(452)13

00:05:57Donatusschule Liblar2008LÄNGSFELD, Joshuagesamt44.(148)14

00:05:57Südschule Lechenich2008HARTH, Mauricegesamt45.(457)15

00:05:58Donatusschule Liblar2008MÜSCH, Davidgesamt47.(108)16

00:06:02Donatusschule Liblar2008TAKPA-GBATI, Tawabgesamt49.(104)17

00:06:04Donatusschule Liblar2008MÖRCHEN, Juliusgesamt51.(122)18

00:06:06Südschule Lechenich2008GOTTWALD, Sebastiangesamt52.(455)19

00:06:10Donatusschule Liblar2008ERDMANN , Simongesamt56.(155)20

00:06:24TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, Lennoxgesamt66.(479)21

00:06:26Südschule Lechenich2008PIES, Moritzgesamt69.(456)22

00:06:43Donatusschule Liblar2008LAPPE, Marcgesamt79.(103)23

00:06:51Donatusschule Liblar2008ABELS, Maximiliangesamt85.(118)24

00:07:00Donatusschule Liblar2008SCHNEPPENHEIM, Paulgesamt87.(100)25

00:07:39TuS 1889 Buir e.V.2008TIEDEMANN, Maxgesamt101.(508)26

00:08:20Donatusschule Liblar2008SCHULZ, Pascalgesamt107.(129)27
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